
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л Л  ■ О if. M J s  №  3 0 ^
г. Яровое

Г п
Об отмене некоторых нормативно
правовых актов Администрации города 
Яровое Алтайского края

Руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и ж е л ы х  

домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011г. № 354 
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с не достижени
ем среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в 
течение 5 дней,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации города Яровое Алтайского кра^ от
09.04.2021 № 258 «Об окончании отопительного периода 2020-2021 гг. •>;
- Постановление Администрации города Яровое Алтайского края от
20.04.2021 № 300 «О внесении изменений в постановление Админисгра 
ции города Яровое Алтайского края от 09.04.2021 № 258 «Об окончании 
отопительного периода 2020-2021 гг.».
2. Отделу информационных технологий (Ю.А. Колзин) разместить на 

ящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить постановление 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

бой.

то-

для

со-


